
КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ 
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

РЕШЕНИЕ

№ S d

« //»  2020 г. г. Владикавказ

Об утверждении генерального плана и правил землепользования и
застройки с внесенными изменениями Архонского сельского 

поселения Пригородного муниципального района 
Республики Северная Осетия-Алания

В соответствии со статьями 24, 32, 33 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Законом Республики Северная Осетия-Алания от 
07.12.201 Вг. № 94-РЗ «О перераспределении отдельных полномочий в сфере 
градостроительной деятельности между органами местного самоуправления 
муниципальных образований Республики Северная Осетия-Алания и 
органами государственной власти Республики Северная Осетия-Алания», 
Указом Главы Республики Северная Осетия-Алания от 18.12.2018г. № 477 
«Положение о Комитете по архитектуре и градостроительству Республики 
Северная Осетия-Алания», Комитет по архитектуре и градостроительству 
Республики Северная Осетия-Алания решает:

1.Утвердить генеральный план с внесенными изменениями Архонского 
сельского поселения Пригородного муниципального района Республики 
Северная Осетия-Алания.

2.Утвердить правила землепользования и застройки с внесенными 
изменениями Архонского сельского поселения Пригородного 
муниципального района Республики Северная Осетия-Алания.

3. Органам местного самоуправления обеспечить официальное 
опубликование настоящего решения в порядке, установленном для 
официального опубликования правовых актов и иной официальной 
информации.



4. Начальнику отдела градостроительного зонирования, 
территориального планирования и информационно-аналитического 
обеспечения градостроительной деятельности Комитета по архитектуре и 
градостроительству Республики Северная Осетия-Алания А.К.Тебиеву 
обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте 
Комитета по архитектуре и градостроительству Республики Северная 
Осетия-Алания www.ag.alania.gov.ru в сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Комитета

\

А.С.Цаллагов

http://www.ag.alania.gov.ru

